



## استانی فارسی

## کازرون

از سوی معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت گرفت؛ **دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت گرفت؛ تجزیه و تحلیل وضعیت مبتلایان به کووید ۱۹ در کازرون**



معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هدف بررسی و ارزیابی وضعیت شیوع کروناویروس در شهرستان کازرون از ستاد شبکه بهداشت و درمان این شهرستان بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمدرضا کریمی در نشست با مسئولان این شبکه ضمن بررسی آمار مبتلایان به کووید ۱۹ در شهرستان، درصد ابتلای بیماران را بر اساس سن، جنس، سابقه بیماری زمینهای، نوع شغل، حضور در مراکز تجمعی و نوع رفتارهای اجتماعی، آنالیز و ارزیابی کرد.

او با بیان اینکه تا به امروز درمان قطعی و واکسنی برای این بیماری در دسترس نیست، در خصوص آگاهی بخشی به مردم شهرستان در راستای تغییر رفتارهای اجتماعی، استفاده از ماسک، پرهیز از حضور در مراکز تجمعی، حفظ فاصله اجتماعی و در خانه ماندن افراد در معرض خطر ابتلا مانند سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای تأکید کرد. کریمی با اشاره به لزوم مشارکت بین بخشی در راستای دستیابی به کنترل شیوع کروناویروس افزود: با مشارکت فرماندار، دادستان عمومی و انقلاب و اتاق اصناف به خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی کارمندان ادارات، کسبه و عموم مردم اقدام و با اشخاصی خاطی بر اساس مصوبه ابلاغی از دفتر ریاست جمهوری، برخورد شود. او با اشاره به اینکه تعطیلی مشاغل و قرنطینه شهرستان مشکلات اقتصادی به دنبال دارد تنها راه برون رفت از این وضعیت را رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم عنوان کرد.

بازدید از شیوه ارائه خدمات سلامت در مرکز منتخب کووید ۱۹ و پایگاه سلامت حاج «ابراهیم برزه» نیز از دیگر اقدامات معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه در سفر به کازرون بود.

### پاسارگاد

### میراث جهانی پاسارگاد از مدل سه‌بعدی بهره‌مند می‌شود

مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد اعلام کرد: مستندسازی و تهیه مدل سه‌بعدی آثار معماری این مجموعه در گستره‌ای به وسعت ۱۹۰ کیلومترمربع در حال انجام است. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، آفتین ابراهیمی اظهار کرد: به‌منظور مطالعه و معرفی هرچه بهتر آثار شناسایی‌شده در مجموعه میراث جهانی پاسارگاد که بقایای معماری پراکنده شامل آرامگاه کوروش، کاروانسرای مظفری، کاخ اختصاصی، کاخ بار عام، کاخ دروازه، برج سنگی، تل تخت، آبراهه‌های باغشاهی، کوشک‌های الف و ب و سکوها‌ی عبادتگاهی محوطه مقدس و نیز تأسیسات سد هخامنشی بستان‌خانی در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی پاسارگاد را دربرمی‌گیرد، طرح مستندسازی و تهیه مدل سه‌بعدی آثار معماری مجموعه در قالب قرارداد مشاوره‌ای با بخش خصوصی در گستره‌ای به وسعت تقریبی ۱۹۰ هکتار در حال انجام است.

### سپاس

### رونمایی از مجموعه داستانی «نفس‌های باد» اثر دانش آموز فسایی

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان فسا گفت: در آیینی از کتاب مریم آهو پای دانش‌آموز این شهرستان که مجموعه‌ای داستانی با عنوان نفس‌های باد نگاشته است، رونمایی شد.

مسلم امینی‌نژاد، به ایرنا اظهار داشت: این کتاب پس از یک

با حضور فرمانده نیروی انتظامی کشور در اهواز؛

تاریخ	۳
مهر	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

### فرمانده جدید نیروی انتظامی استان خوزستان رسماً معارفه شد

طی حکمی از سوی فرمانده نیروی انتظامی، سرتیپ دوم پاسدار سید محمد اکبری صالحی فرمانده نیروی انتظامی استان خوزستان شد. به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، با حضور سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی کشور، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، سید نبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان استانی، آیین تودیع و معارفه فرماندهان سابق و فعلی نیروی انتظامی خوزستان در اهواز برگزار شد.

در این مراسم از زحمات سه‌ساله سردار حیدر عباس زاده فرمانده سابق نیروی انتظامی خوزستان تقدیر به عمل آمد و سردار سید محمد اکبری صالحی به عنوان فرمانده جدید نیروی انتظامی استان خوزستان معرفی شد.

### جهت

رئیس فرهنگ و ارشاد جهرم مطرح کرد:

### پژوهش و تحقیق در جامعه به یک کار اساسی تبدیل شود

رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم گفت: باید پژوهش و تحقیق در جامعه به یک مینا و کار اساسی تبدیل شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن نعمت الهی در مراسم رونمایی از کتاب بررسی تطبیقی انتخابات ریاست جمهوری در ایران اثر پژوهشگر جهرمی گفت: اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان نهایت تلاش و همکاری را با نویسندگان، پژوهشگران و… دارد و خواهد داشت.

رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم با اشاره به اهمیت نقش کتاب و کتابخوانی در جامعه، افزود: اگر امروز پژوهشگران، نویسندگان، شعرا و… حمایت و کمک مسئولین را ببینند قطعاً به سمت نگارش و انتشار کتاب خواهند رفت.

### فیروزآباد

### پیش‌بینی تولید ۲۱۰ هزار تن ذرت علوفه‌ای از اراضی فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد با بیان اینکه امسال ۲ هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت ذرت علوفه‌ای رفته است، گفت: پیش‌بینی می‌شود از این سطح ۲۱۰ هزار تن ذرت علوفه‌ای تولید و برداشت شود. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فیروزآباد، سید کاظم موسوی با بیان اینکه امسال اراضی کشاورزی فیروزآباد در دو مرحله به زیر کشت ذرت علوفه‌ای رفته است، گفت: کشت ذرت علوفه‌ای در فیروزآباد بصورت معمول از اواخر خردادماه آغاز و از نیمه شهریورماه برداشت آغاز می‌شود.

او افزود: سطح یک هزار و ۵۰ هکتار از اراضی شهرستان برای اولین بار به کشت بهاره ذرت علوفه‌ای اختصاص یافت و از این سطح ۶۵ هزار تن ذرت علوفه‌ای برداشت شد.

### پیمان

### کمک میلیاردی خیر بیضایی در توسعه خدمات سلامت

خیر عرصه سلامت در شهرستان بیضا ۷ میلیارد ریال برای ساخت مرکز خدمات جامع سلامت اهداء کرد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، تفاهم نامه ساخت مرکز خدمات جامع سلامت خیرساز دشمن زباری شهرستان بیضا بین سرپرست شبکه بهداشت و درمان بیضا و یکی از خیرین عرصه سلامت این شهرستان امضا شد.

سرپرست این شبکه با اعلام این خیر گفت: مرکز خدمات جامع سلامت روستایی خیرساز دشمن زباری با هزینه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان ساخته می‌شود که مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان از سوی علی رضا مؤیدی خیر حوزه سلامت پرداخت می‌شود.

### استانی پرورشپر

استاندار بوشهر:

### ۶۲ پروژه منطبق با «جهش تولید» و «اقتصاد مقاومتی» در استان بوشهر عملیاتی شد



استاندار بوشهر گفت: امسال ۶۲ پروژه در راستای سیاست‌های جهش تولید و اقتصاد مقاومتی براساس توافق با سازمان برنامه و بودجه در استان بوشهر تدوین و عملیاتی شده است.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالکریم گرانود در همایش تجلیل از تولیدکنندگان برتر با تأکید بر استفاده از تجارت ۸ سال دفاع مقدس برای گذر از جنگ اقتصادی

صفحه	۳
شماره	
۲۸۹۹	
سال	
بیست‌وششم	



نیز تصریح کرد: توزیع این واکسن هنوز در هرمزگان آغاز نشده است و مردم به داروخانه‌ها مراجعه نکنند و زمان توزیع این واکسن از طریق رسانه‌ها به اطلاع عموم خواهد رسید.

### استانی مهرزستانی

### پیمان

### درخشش دوباره دانش آموزان بهبهانی در کنکور

دانش آموزان بهبهانی امسال هم افتخار آفرین شدند

سرویس خبری: محمد خلیجی بر اساس اطلاعات جمع آوری شده تاکنون نزدیک به ۵۰ نفر از شرکت‌کنندگان در آزمون سراسری سال ۹۹ به رتبه‌های زیر ۱۰۰۰ دست یافته‌اند.

همه ساله دانش آموزان بهبهانی با درخشش کم نظیر خود در سطح استان خوزستان و کشور شایستگی‌های علمی خود را به نمایش می‌گذارند.

دانش‌آموزانی که رتبه‌های برتر را کسب نموده‌اند اغلب از دبیرستان‌های شاهد جواهر بهبهانی، طلابه داران، فرزانگان، فرهیختگان و رسول اکرم بهبهان بوده‌اند.

### احمد

### پدافند غیرعامل طرح جامع فاضلاب اهواز انجام می‌شود



استاندار خوزستان گفت: اقدامات ضربتی به عنوان پدافند غیرعامل طرح جامع فاضلاب اهواز انجام می‌شود تا بتوانیم مشکلات را رفع کنیم.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان گفت: اقدامات ضربتی به عنوان پدافند غیرعامل طرح جامع فاضلاب انجام می‌شود تا در صورت بروز بحران مشابه بتوانیم مشکلات اصلی را رفع و رجوع کنیم و در اواخر آذرماه پارسال بارش حدود ۱۰۰میلی‌متری ظرف ۲ ساعت داشتیم و آب‌گرفتگی‌هایی با ماندگاری چند روز رخ داد و موجب شد دولت خود را ملزم به جبران خسارت‌های مردم کند.

### استانی کهگیلویه و بویراحمد

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کهگیلویه و بویراحمد:

### هیچ اعتباری برای کاهش آسیب‌های اجتماعی به کهگیلویه و بویراحمد اختصاص نیافته است



معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کهگیلویه و بویراحمد گفت: نبود اعتبارات، عدم مشارکت مردم و اهمال برخی از دستگاه‌ها سبب رشد آسیب‌های اجتماعی شده است.

سید عیسی حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج، اظهار داشت: قوه قضاییه در راستای منویات مقام معظم رهبری برای کاهش آسیب‌های اجتماعی پا به پای دولت حرکت می‌کند و به صورت مستقیم با آسیب‌های اجتماعی در ارتباط است.

وی با اشاره به تأمین اعتبارات لازم برای کاهش و پیشگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی از طرف قوه قضائیه، عنوان کرد: برخی اعتبارات اختصاصی در دو ماه آخر سال وصول می‌شود که عملاً نمی‌توان از آنها استفاده کرد.

اظهار داشت: پیروزی و موفقیت‌های رزمندگان اسلام در جنگ ۸ ساله با درایت، قدرت و تدبیر رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) محقق شد چراکه امام راحل فرماندهی عظیمی در دفاع ۸ ساله داشتند.

وی، با بیان اینکه همه قشرهای جامعه در جنگ ۸ ساله مشارکت داشتند خاطر‌نشان کرد: شهدای جنگ تحمیلی از همه گروه و اقشار جامعه است که نشان می‌دهد همه اقشار جامعه با تبعیت از فرمان امام راحل راهی جبهه‌ها شدند و به اهداف مورد نظر دست یافتند.

استاندار بوشهر با بیان اینکه «سرنوشت متجاوزان و دشمنان پس از جنگ ۸ ساله مشخص شد» گفت: هر چند جنگ خسارت در بخش‌های منابع انسانی، مالی و تخریب‌هایی به همراه دارد ولی دفاع مقدس ۸ ساله، به منبع و سرمایه عظیم برای گذر از مشکلات و از بحران‌های مختلف تبدیل شد.

گرانود با اشاره به اینکه «دشمنان انقلاب اسلامی پس از شکست در جنگ ۸ ساله به ترندها و توطئه‌های دیگری روی آوردند» تصریح کرد: تحریم و انواع توطئه‌ها از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی در برنامه دشمنان قرار داشت و پس از شکست در جنگ ۸ ساله، برای ناامید کردن مردم توطئه‌های اقتصادی و انواع تحریم‌ها در برنامه دشمنان قرار گرفت.

وی، با بیان اینکه «مقام معظم رهبری توجه ویژه‌ای به اقتصاد و طرح‌های اقتصادی دارند» تأکید کرد: معظم له شعار بیشتر ایام سال را در حوزه اقتصادی تعیین کردند و بر تقویت بنیه اقتصادی کشور در ابعاد گوناگون تأکیدات فراوانی می‌کنند. استاندار بوشهر با اشاره به اینکه دشمنان انقلاب اسلامی تحمل موفقیت و پیروزی ایران اسلامی ندارند افزود: دشمنان دنبال ایجاد روزنه‌ای برای ناامیدی مردم و وارد شدن آسیب به کشور هستند که برای ناکامی اهداف دشمنان، باید به منویات مقام معظم رهبری در ابعاد گوناگون توجه ویژه شود. گرانود با بررسی شعارهای مقام معظم رهبری در سال‌های گذشته تأکید کرد: باید بر اساس فرهنگ دفاع مقدس وارد میدان جنگ اقتصادی با دشمن شویم که بدون شک با روحیه و تلاش جهادی می‌توان بر تمام مشکلات غلبه کرد.

وی، فرهنگ دفاع مقدس را خودباوری با روحیه حماسه، ایثار و جهادی دانست و بیان کرد: باید با همین روحیه و گفت‌وگو راهکارهای لازم برای دستیابی به اهداف کشور در جنگ اقتصادی دست یابیم.

استاندار بوشهر با بیان اینکه اتحاد و انسجام ملی یکی دیگر از دیگر تجربیات ۸ سال دفاع مقدس است گفت: امروز در شرایط جدید جنگ اقتصادی نیاز به انسجام و اتحاد بیشتر و مشارکت همگانی در این عرصه امری مهم و ضروری است. گرانود گذر از جنگ اقتصادی را منوط به بهره‌برداری از تجربیات جنگ ۸ ساله دانست و خاطر‌نشان کرد: در حالی که ویروس کرونا تمام جهان را در بر گرفته است در ابتدای شیوع این بیماری، آمریکا در انتقال ماسک و مواد بهداشتی و دارویی به ایران جلوگیری کرد که پس از آن تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش‌بنیان به موفقیت‌های مهمی در این عرصه دست یافتند.

وی، با تأکید بر استفاده از اندوخته‌های جنگ ۸ ساله برای گذر از جنگ اقتصادی افزود: در تولید ماسک و مواد شوینده همه گروه‌های تولیدی و نهادها پای کار آمدند که در استان بوشهر کارخانه‌ها و کارگاه‌های متعدد تولیدی افتتاح و راه‌اندازی شد.

### استانی هرمزگان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

### توزیع واکسن آنفلوانزا در هرمزگان آغاز نشده است



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: توزیع واکسن انفلوآنزا در هرمزگان آغاز نشده است و زمان توزیع آن از طریق رسانه‌ها به اطلاع عموم خواهد رسید.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، افزود: ۴ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و شمار جان باختگان به ۷۵۹ نفر افزایش یافت.

وی با بیان اینکه جان باختگان از شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بندر خمیر و قشم بودند، تصریح کرد: اکنون ۱۹۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری‌اند که از این شمار ۴۹ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۱۱ نفر از آنها وخیم است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: ابتدای شیوع کرونا تاکنون، ۶۵ هزار و ۶۹۹ آزمایش کووید ۱۹ در استان انجام شده است. ۱۹ نوروزیان در خصوص توزیع واکسن انفلوآنزا در هرمزگان